
Datenblatt

Rückstauklappe DN 125/150, mit Edelstahlaufsatz

Artikelinformationen
Artikelnummer: 70234
GTIN: 4026092028261
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung
Rückstauklappe mit integrierter Dichtung und Edelstahlaufsatz als Rattenschutz

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material
Nennweite (DN)

violett
Kunststoff
125/150

Ausführung
Baureihe
Edelstahlklappe als Rattenschutz

ab 04/2005
ja

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,17 kg
0,18 kg
160 mm
150 mm
58 mm
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